
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC 

PUBLICAÇÃO OFICIAL Nº 2/2024 - DA-NETEL (11.01.23.05) 

 23006.021450/2024-67Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 11 de Outubro de 2024

 (Assinado digitalmente em 11/10/2024 09:42 )
ANGELA TERUMI FUSHITA

COORDENADORA DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB/UFABC

NETEL (11.01.23)

Matrícula: 1247586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2024 PUBLICAÇÃO OFICIAL 11/10/2024

b180e76e98

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Núcleo Educacional de Tecnologias e Línguas - NETEL 

Universidade Aberta do Brasil - UAB 
 

 

 

Resultado Final Seleção para o Processo 
Seletivo para atuação como Autônomo 
Auxiliar de Apoio Administrativo de Nível 
Superior – UAB, objeto do Edital DA-

NETEL nº 10/2024. 
 

 

A coordenação do Núcleo Educacional de Tecnologias e Línguas - NETEL e da 

Universidade Aberta do Brasil UAB, no uso de suas atribuições legais,  

 

Considerando que não houve interposição pelos candidatos participantes no prazo 

estipulado no cronograma RESOLVE: 

Publicar o resultado final do processo seletivo: 

 

 

 
Pontuação Final 

CANDIDATO(A) Pontuação Total Classificação 

Vanessa Fantinati 85,2 1ª 

Aline Dellarmelinda Arashiro 77,2 2ª 

Alvaro Edgard Pinho Simão 48 Eliminado 

 
 
 
 
 
 

 
Angela Terumi Fushita 

Coordenadora Geral do NETEL 
Coordenadora da UAB 


